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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01
01

01

031

0058

1026

4.4.90.51

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

CONSTRUÇÃO DE PRORIOS MUNICIPAIS

OBRAS E INSTALAÇÕES

550.000,00

0,00

350.000,00
200.000,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00
200.000,00

0001

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/04/2015 Saldo Anterior 0,00 0,00 550.000,00
01/05/2015 Anulação de Dotação -50.000,00 0,00 500.000,00
01/05/2015 Anulação de Dotação -60.000,00 0,00 440.000,00
01/05/2015 Anulação de Dotação -18.500,00 0,00 421.500,00
01/05/2015 Anulação de Dotação -130.000,00 0,00 291.500,00
01/05/2015 Anulação de Dotação -91.500,00 0,00 200.000,00
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01
01

01

031

0058

2039

3.1.90.01

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS

220.000,00

50.000,00

0,00
270.000,00

270.000,00

0,00

0,00

66.330,32
203.669,68

0002

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/04/2015 Saldo Anterior 0,00 0,00 167.938,48
01/05/2015 Suplementação 50.000,00 0,00 217.938,48
26/05/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA 14.268,80 14.268,80 203.669,68544/0-2015            01



CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SETOR CONTÁBIL

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/05/2015 ATÉ 31/05/2015

22/07/15 16:14
Exercício: 2015
Página: 3/41

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01
01

01

031

0058

2039

3.1.90.05

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS

5.500,00

50.000,00

50.500,00
5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00
5.000,00

0003

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/04/2015 Saldo Anterior 0,00 0,00 5.500,00
01/05/2015 Suplementação 50.000,00 0,00 55.500,00
01/05/2015 Anulação de Dotação -500,00 0,00 55.000,00
01/05/2015 Anulação de Dotação -50.000,00 0,00 5.000,00
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01
01

01

031

0058

2039

3.1.90.11

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

5.940.000,00

60.000,00

0,00
6.000.000,00

6.000.000,00

0,00

0,00

1.602.627,16
4.397.372,84

0004

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/04/2015 Saldo Anterior 0,00 0,00 4.687.866,45
01/05/2015 Suplementação 60.000,00 0,00 4.747.866,45
26/05/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA 1.510,33 1.510,33 4.746.356,12521/0-2015            43
26/05/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA 4.564,18 6.074,51 4.741.791,94522/0-2015            01
26/05/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA 1.185,87 7.260,38 4.740.606,07523/0-2015            01
26/05/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA 3.899,00 11.159,38 4.736.707,07524/0-2015            42
26/05/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA 1.114,00 12.273,38 4.735.593,07525/0-2015            43
26/05/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA 1.299,65 13.573,03 4.734.293,42526/0-2015            45
26/05/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA 1.344,74 14.917,77 4.732.948,68527/0-2015            44
26/05/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA 1.008,55 15.926,32 4.731.940,13528/0-2015            45
26/05/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA 1.461,65 17.387,97 4.730.478,48529/0-2015            99
26/05/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA 114.783,64 132.171,61 4.615.694,84537/0-2015            01
26/05/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA 42.657,33 174.828,94 4.573.037,51538/0-2015            33
26/05/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA 8.067,15 182.896,09 4.564.970,36539/0-2015            37
26/05/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA 82.606,00 265.502,09 4.482.364,36541/0-2015            60
26/05/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA 82.479,32 347.981,41 4.399.885,04542/0-2015            01
26/05/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA 2.512,20 350.493,61 4.397.372,84543/0-2015            33
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01
01

01

031

0058

2039

3.1.90.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

550.000,00

0,00

150.000,00
400.000,00

400.000,00

0,00

0,00

158.366,31
241.633,69

0005

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/04/2015 Saldo Anterior 0,00 0,00 426.638,16
01/05/2015 Anulação de Dotação -150.000,00 0,00 276.638,16
26/05/2015 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE 17.347,26 17.347,26 259.290,90545/0-2015            02
26/05/2015 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE 18.214,21 35.561,47 241.076,69546/0-2015            02
26/05/2015 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE -557,00 35.004,47 241.633,69546/0-2015 - 01     02
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01
01

01

031

0058

2039

3.1.90.16

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL

88.000,00

18.500,00

0,00
106.500,00

106.500,00

0,00

0,00

40.821,99
65.678,01

0006

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/04/2015 Saldo Anterior 0,00 0,00 59.672,78
01/05/2015 Suplementação 18.500,00 0,00 78.172,78
26/05/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA 12.494,77 12.494,77 65.678,01540/0-2015            99
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01
01

01

031

0058

2039

3.1.90.92

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

220.000,00

130.000,00

0,00
350.000,00

350.000,00

0,00

0,00

0,00
350.000,00

0007

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/04/2015 Saldo Anterior 0,00 0,00 220.000,00
01/05/2015 Suplementação 130.000,00 0,00 350.000,00
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01
01

01

031

0058

2039

3.1.91.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO

550.000,00

250.000,00

0,00
800.000,00

800.000,00

0,00

0,00

168.817,37
631.182,63

0008

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/04/2015 Saldo Anterior 0,00 0,00 419.516,23
01/05/2015 Suplementação 250.000,00 0,00 669.516,23
26/05/2015 110.000 S.E.P.R.E.M 38.333,60 38.333,60 631.182,63547/0-2015            03
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01
01

01

031

0058

2039

3.3.90.14

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

88.000,00

112.000,00

0,00
200.000,00

200.000,00

0,00

0,00

34.473,60
165.526,40

0009

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/04/2015 Saldo Anterior 0,00 0,00 60.298,00
01/05/2015 Suplementação 112.000,00 0,00 172.298,00
04/05/2015 110.000 HAMILTON JOSE MONTEIRO 153,90 153,90 172.144,10454/0-2015            14
05/05/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M 153,90 307,80 171.990,20462/0-2015            14
05/05/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M 153,90 461,70 171.836,30463/0-2015            14
05/05/2015 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA 153,90 615,60 171.682,40464/0-2015            14
05/05/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M 153,90 769,50 171.528,50465/0-2015            14
05/05/2015 110.000 HAMILTON JOSE MONTEIRO 153,90 923,40 171.374,60466/0-2015            14
05/05/2015 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA 153,90 1.077,30 171.220,70467/0-2015            14
07/05/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS 153,90 1.231,20 171.066,80472/0-2015            14
07/05/2015 110.000 NELSON MARTINS LOPES FI 153,90 1.385,10 170.912,90473/0-2015            14
08/05/2015 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA 153,90 1.539,00 170.759,00474/0-2015            14
11/05/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M 153,90 1.692,90 170.605,10475/0-2015            14
11/05/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS 153,90 1.846,80 170.451,20476/0-2015            14
11/05/2015 110.000 HAMILTON JOSE MONTEIRO 153,90 2.000,70 170.297,30477/0-2015            14
11/05/2015 110.000 NELSON MARTINS LOPES FI 153,90 2.154,60 170.143,40478/0-2015            14
11/05/2015 110.000 ANTONIO CARLOS LEONEL F 153,90 2.308,50 169.989,50479/0-2015            14
11/05/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS 153,90 2.462,40 169.835,60480/0-2015            14
11/05/2015 110.000 EDMUNDO JOSE VASQUES NO 153,90 2.616,30 169.681,70481/0-2015            14
11/05/2015 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA 153,90 2.770,20 169.527,80482/0-2015            14
11/05/2015 110.000 HAMILTON JOSE MONTEIRO 153,90 2.924,10 169.373,90483/0-2015            14
11/05/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M 153,90 3.078,00 169.220,00484/0-2015            14
11/05/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M 153,90 3.231,90 169.066,10485/0-2015            14
11/05/2015 110.000 HAMILTON JOSE MONTEIRO 153,90 3.385,80 168.912,20486/0-2015            14
11/05/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS 153,90 3.539,70 168.758,30487/0-2015            14
11/05/2015 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA 153,90 3.693,60 168.604,40488/0-2015            14
15/05/2015 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA 153,90 3.847,50 168.450,50496/0-2015            14
19/05/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M 153,90 4.001,40 168.296,60500/0-2015            14
19/05/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS 153,90 4.155,30 168.142,70501/0-2015            14
19/05/2015 110.000 ANA PAULA ZIMERMANN ABR 153,90 4.309,20 167.988,80502/0-2015            14
19/05/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M 153,90 4.463,10 167.834,90503/0-2015            14
19/05/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M 153,90 4.617,00 167.681,00504/0-2015            14
19/05/2015 110.000 HAMILTON JOSE MONTEIRO 153,90 4.770,90 167.527,10505/0-2015            14
22/05/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M 153,90 4.924,80 167.373,20511/0-2015            14
25/05/2015 110.000 HAMILTON JOSE MONTEIRO 153,90 5.078,70 167.219,30512/0-2015            14
25/05/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M 153,90 5.232,60 167.065,40513/0-2015            14
25/05/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS 153,90 5.386,50 166.911,50514/0-2015            14
25/05/2015 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA 153,90 5.540,40 166.757,60515/0-2015            14
26/05/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS 153,90 5.694,30 166.603,70531/0-2015            14
26/05/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M 153,90 5.848,20 166.449,80532/0-2015            14
26/05/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS 153,90 6.002,10 166.295,90533/0-2015            14
26/05/2015 110.000 HAMILTON JOSE MONTEIRO 153,90 6.156,00 166.142,00534/0-2015            14
26/05/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M 153,90 6.309,90 165.988,10535/0-2015            14
26/05/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS 153,90 6.463,80 165.834,20548/0-2015            14
26/05/2015 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA 153,90 6.617,70 165.680,30549/0-2015            14
28/05/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M 153,90 6.771,60 165.526,40550/0-2015            14
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01
01

01

031

0058

2039

3.3.90.30

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

MATERIAL DE CONSUMO

440.000,00

0,00

40.000,00
400.000,00

400.000,00

0,00

0,00

121.357,96
278.642,04

0010

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/04/2015 Saldo Anterior 0,00 0,00 326.211,84
01/05/2015 Anulação de Dotação -40.000,00 0,00 286.211,84
04/05/2015 110.000 FABRICIO LOTFI E CIA LT -734,00 -734,00 286.945,84385/0-2015 - 01     22
05/05/2015 2/2015 110.000 PAULO JOSÉ RIBEIRO DE C 1.444,94 -734,00 286.945,84391/1-2015            16
05/05/2015 110.000 BELAS ARTES MOLDURAS - 120,00 -614,00 286.825,84455/0-2015            15
05/05/2015 110.000 JOÃO ROBERTO MENDES ITA 570,00 -44,00 286.255,84456/0-2015            26
05/05/2015 110.000 COMERCIAL PEIXOTO 152,65 108,65 286.103,19457/0-2015            24
05/05/2015 110.000 ARAÚJO MATERIAL ELÉTRIC 24,00 132,65 286.079,19458/0-2015            24
05/05/2015 110.000 FABIO HIROYUKI SONODA E 28,47 161,12 286.050,72461/0-2015            07
06/05/2015 110.000 LILIAN TERUMI SONODA 264,70 425,82 285.786,02468/0-2015            17
06/05/2015 110.000 FABRICIO LOTFI E CIA LT 355,00 780,82 285.431,02469/0-2015            22
06/05/2015 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA P 144,20 925,02 285.286,82470/0-2015            16
06/05/2015 110.000 FABRICIO LOTFI E CIA LT 895,00 1.820,02 284.391,82471/0-2015            22
11/05/2015 2/2015 110.000 PAULO JOSÉ RIBEIRO DE C 4.719,00 1.820,02 284.391,82391/2-2015            16
12/05/2015 110.000 INFORTRON SOLUÇÕES DE I 95,00 1.915,02 284.296,82489/0-2015            17
13/05/2015 2/2015 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA P 3.890,52 1.915,02 284.296,82390/1-2015            16
13/05/2015 2/2015 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA P 518,40 1.915,02 284.296,82390/2-2015            16
14/05/2015 110.000 SCUDELER & CIA LTDA 585,00 2.500,02 283.711,82491/0-2015            16
14/05/2015 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA P 230,00 2.730,02 283.481,82492/0-2015            16
14/05/2015 110.000 GILSON AUGUSTO DE BARRO 32,50 2.762,52 283.449,32493/0-2015            28
14/05/2015 110.000 FABIO HIROYUKI SONODA E 83,75 2.846,27 283.365,57494/0-2015            07
15/05/2015 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA P -7,20 2.839,07 283.372,77492/0-2015 - 01     16
15/05/2015 110.000 BOA VISTA SERVIÇOS S.A. 422,70 3.261,77 282.950,07497/0-2015            17
19/05/2015 110.000 WANDERLEY CAVALHEIRO DA 1.194,00 4.455,77 281.756,07498/0-2015            26
21/05/2015 110.000 GP PLACAS COMUNICAÇÃO V 170,00 4.625,77 281.586,07507/0-2015            15
22/05/2015 110.000 SETE PLANETAS LUCIANO D 178,00 4.803,77 281.408,07509/0-2015            39
25/05/2015 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA P 405,80 5.209,57 281.002,27516/0-2015            16
25/05/2015 110.000 COFESA COMERCIAL FERREI 707,30 5.916,87 280.294,97517/0-2015            07
25/05/2015 110.000 COFESA COMERCIAL FERREI 102,40 6.019,27 280.192,57518/0-2015            21
25/05/2015 110.000 COFESA COMERCIAL FERREI 1.186,53 7.205,80 279.006,04519/0-2015            22
25/05/2015 110.000 COFESA COMERCIAL FERREI 184,00 7.389,80 278.822,04520/0-2015            26
26/05/2015 1/2015 110.000 PAULO ROGÉRIO DE OLIVEI 1.920,00 7.389,80 278.822,04153/2-2015            07
26/05/2015 110.000 COMERCIAL CHAQUIB OZI L 180,00 7.569,80 278.642,04530/0-2015            21
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01
01

01

031

0058

2039

3.3.90.35

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

SERVIÇOS DE CONSULTORIA

165.000,00

0,00

65.000,00
100.000,00

100.000,00

0,00

0,00

44.668,91
55.331,09

0011

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
30/04/2015 Saldo Anterior 0,00 0,00 120.331,09
01/05/2015 Anulação de Dotação -5.000,00 0,00 115.331,09
01/05/2015 Anulação de Dotação -60.000,00 0,00 55.331,09
04/05/2015 10/2012 110.000 PUBLICONSULT ASSESSORIA 5.446,18 0,00 55.331,0937/4-2015            01
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Página: 12/41

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01
01

01

031

0058

2039

3.3.90.36

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

110.000,00

